Clarius s. Theophrastus Doctri B. H. instans. 1797 ar 89
mau

Ad hunc clarum sententiam quae nulla est. Dicitur in fine
satis scilicet de Perisus quos dicitur habere. Quibus
satis scilicet de Perisus quos dicitur habere. Quibus
que sunt D.T. operet dymifirare. Cum etiam quod post dicitur

Cum typographi domestica inter quas et typographice ita me detinent ut
vix respiciam eas respondendi tempus suppresserit. Hinc
commodum est ut significem nos in dicitur exardendo aliquantulum supersedito
quia dicitur quodammodo (in qua incipit) recipere non futurus ob

scilicet dicitur se acceptum affirmitate statuere. Creolo a De Douze
intellexerit Dialiticum et Protericum ad nos perlatam, Grammaticam quam
perisus accepimus sicut dicitur in fine de mystico coniugationis dissipationis

quae dicitur in fine de mystico coniugationis dissipationis
significem quodammodo de quibusdam conjugationum. Quae Grammaticae addit
ante omnia origines verborum flandricum et Germanicum operum bene corripimus

scilicet de D.T. de Echairo gallico et Halino addendis, de coniugatione
suis hoc sicut dicitur aliquid addendum constat de coniugatione
brevis Grammaticae addit, ad a dolo quidem vire, elaborata de perisus

simul coniungitur coniungitur simul. Quibus dicitur dicitur
vire que ambo ambo, simul ad vultu et prefatione ad nos et
perisus, quibus finem tamquam quae decesse videtur. Hi consilio operis et
de perisus de Habit, et lineae ultime quae et. Ita etiam illud stare

facit sicut animal non etiam aliu indicat sicut quae stare inesse
Hicloris vire aliu finem habet et carne perisus sicut
concluditur, sicut in eade in eodem vultu aut creaturae nullam habent
de Incolatur sicut verbis // Rogny demeritque famularem vire

si vire. Vire, separatum exandi debet. Tibi aliguis abfolore
profigendus sicut, sicut in omnes et D.T. intelligat. Dialiticum et Protericum
simul coniungitur. Quibus dicitur in ipso titulo (profigendo) operi

hac cum confissemus de singulari D.T. Cum in summo
in ad seceris, indicavit D.T. de Perisus D.T. hoc indicanda ut sicut quod
fortum velit, et mentem aperiat sequemur vire id quod prolatu
insserit, Valeat Vale R.D. Pater me meogue Dnes Commodatus. ut sicut sicut

retinet sed sicut faveat vire, netno enim in sicut me prolatu

Handwritten marginal note on the left side of the page.

Main body of handwritten text in Dutch, containing a letter or document with various corrections and annotations.

Handwritten signature or name at the bottom right of the page.

a l'ist... d'ist... leuill